
Uchwała Nr 25/83/2019 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie odwołania Pani Joanny Pawłowskiej ze stanowiska dyrektora 

Zespołu Placówek Pedagogicznych w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-

Mazurskiego Kuratora Oświaty, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z Panią Joanną Pawłowską z dniem  

26 sierpnia 2019 r. na jej wniosek, na podstawie porozumienia stron, odwołuje się 

Panią Joannę Pawłowską z dniem 26 sierpnia 2019 r. ze stanowiska dyrektora 

Zespołu Placówek Pedagogicznych w Ostródzie. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości.  

 

1. Andrzej Wiczkowski  - Starosta Ostródzki ...................................................... 

2. Jan Kacprzyk        - Wicestarosta    ...................................................... 

3. Grażyna Ostas       - członek Zarządu  ...................................................... 

4. Marek Husar        - członek Zarządu  ...................................................... 

5. Piotr Strzylak       - członek Zarządu  ....................................................... 

 

 


